
Vår redegjørelse eƩer åpenhetsloven 

Denne redegjørelsen omhandler Fondsfinans Kapitalforvaltning AS («Fondsfinans»), som er heleiet av det 
familieeide selskapet Must AS. 

Selskapet har kontor i Oslo og forvalter verdipapirfondene Fondsfinans Norden UtbyƩe, Fondsfinans Norge, 
Fondsfinans UtbyƩe, Fondsfinans Global UtbyƩe, Fondsfinans Global Helse, Fondsfinans Fornybar Energi, 
Fondsfinans AkƟv 60/40, Fondsfinans Obligasjon, Fondsfinans KrediƩ og Fondsfinans High Yield. Hovedtyngden 
av våre andelseiere er norske insƟtusjonelle investorer og formuende privatpersoner. 

Fondsfinans er organisatorisk inndelt i Forvaltning, Backoffice, Midoffice, Salg, Markedsføring, Regnskap/Risk og 
Compliance, som alle rapporterer Ɵl Administrerende direktør. Administrerende direktør og Compliance 
rapporterer Ɵl styret i Fondsfinans. Styret består av to andelseiervalgte representanter og to aksjonærvalgte 
representanter, i Ɵllegg Ɵl styreleder. Selskapets øverste organ er generalforsamlingen. 

ForretningseƟkk, bærekraŌ og samfunnsansvar er integrert i Fondsfinans’ forvaltningsvirksomhet. Vi er opptaƩ 
av sunne eierstyringsprinsipper og langsikƟg verdiskaping. I Ɵllegg Ɵl å være opptaƩ av bærekraŌ i vår rolle som 
investor og eier, har vi et mål om å være en pådriver for god ESG-praksis i egen driŌ. 

Fondsfinans Kapitalforvaltning unngår å investere i selskaper som medvirker Ɵl grov eller systemaƟsk krenkelse 
av arbeids- og menneskereƫgheter. Som et minimum følger vi Ɵlrådningene fra EƟkkrådet for Statens 
Pensjonsfond Utland (SPU), og utelukker blant annet følgende typer selskaper: 

 Selskaper som produserer våpen som ved normal anvendelse bryter med grunnleggende humanitære 
prinsipper 

 Selskaper som selger militært utstyr Ɵl sanksjonerte regimer 

 Selskaper som medvirker Ɵl grov eller systemaƟsk krenkelse av arbeids- og menneskereƫgheter 
(herunder barnearbeid eller annen utnyƩelse av barn) 

Før en investering blir foretaƩ plikter forvalter å kontrollere om det aktuelle investeringsobjektets virksomhet 
kan være i strid med våre retningslinjer. Videre foretas det en månedlig ESG-screening av alle våre aksjefond, 
hvor vi får oppdatert informasjon om kontroversielle produkter samt eventuelle ESG-hendelser og hvorvidt det 
har vært brudd på eksempelvis FNs Global Compact og OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. 

Fondsfinans har sluƩet seg Ɵl UN PRI (FNs prinsipper for ansvarlige investeringer) og vi har dermed forpliktet 
oss Ɵl å følge de seks gjeldende prinsippene for ansvarlige investeringer, og Ɵl å rapportere våre Ɵltak med 
hensyn Ɵl disse. Vi deltar også akƟvt i relevante fora for ESG i vårt hjemmemarked. Fondsfinans er medlem i 
NORSIF (Norsk forum for ansvarlige og bærekraŌige investeringer) og er representert i ESG-utvalget i VFF 
(Verdipapirfondenes forening). 

Basert på aktsomhetsvurderingene våre innebærer forvaltningsvirksomheten i utgangspunktet lav risiko for 
negaƟve konsekvenser for grunnleggende menneskereƫgheter og anstendige arbeidsforhold. Vi har ikke 
idenƟfisert noen fakƟske eller potensielle negaƟve påvirkninger for grunnleggende menneskereƫgheter og 
andre arbeidsforhold, som vår forvaltningsvirksomhet har bidraƩ Ɵl, verken direkte eller indirekte. 

Enhver kan kreve innsyn i hvordan Fondsfinans håndterer fakƟske og potensielle negaƟve konsekvenser for 
grunnleggende menneskereƫgheter og anstendige arbeidsvilkår. Forespørsel om informasjon sendes skriŌlig 
Ɵl fondsinvestor@fondsfinans.no. Vanlig svarfrist er 3 uker. Ved særlig krevende informasjonsforespørsler kan 
det brukes opp Ɵl 2 måneder på å gi en besvarelse. Det er visse begrensninger i hvilken informasjon Fondsfinans 
kan gi ut, både av hensyn Ɵl personvern og når det gjelder forretningsforhold av konkurransemessig betydning. 

Godkjent av styret i Fondsfinans Kapitalforvaltning AS 

Oslo, 13. mai 2025 

 


